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Késhilli i Fakultetit t& Teknologjisé Ushgimore, duke u bazuar né nenin 72 t& Statutit
t€ Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé, nenit 8§ t& Rregullores nr. Prot. 1670, dt.
28.09.2021 pér procedurat vlergsuese lidhur me angazhimin e bashképunétoréve té&
jashtém n& Universitetin “Isa Boletini” né Mitrovicg, dhe nenit 22 pika 1 t&
Rregullores mbi zgjedhjet né Universitetin ¢ Mitrovicés dhe punén e Késhillit t&
Fakultetit, m& daté 02.11.2023 merr ké&té:

VENDIM

L Késhilli i Fakultetit t& Teknologjisé¢ Ushqimore né mbledhjen e mbajtur me daté
02.11.2023 ka shqyrtuar dhe aprovuar raportet e komisioneve recensuese, t& eméruara
nga Ké&shilli i Fakultetit t& Teknologjisé Ushgimore, sipas konkursit t& shpallur, nr.
Prot. 2067 & datés 10.10.2023 t& UIBM-sg, pér angazhimin e bashképunétoréve t&
jashtém pér ligjerata dhe ushtrime né bazé 1& nevojave t& njésive akademike 1&
Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé.

I1. Né mbéshtetje t& Rregullores me nr. Prot. 1670, dt. 28.09.2021 pér procedurat
vlerésuese lidhur me angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém n& Universitetin “Isa
Boletini” n& Mitrovicg, Késhilli i Fakultetit t& Teknologjis¢ Ushqimore, brenda afateve
ligiore i propozon Senatit t&¢ UIBM-sé, miratimin e propozimit pér angazhimin e
bashk&punétoréve té jashtém né Fakultetin e Teknologjisé Ushqimore, Universiteti “Isa
Boletini” né& Mitrovicé.

T Késhilli i Fakultetit t& Teknologjisé Ushgimore, ka vendosur si mé poshté:
[it.1 MIRATOHEN Raportet ¢ Komisioneve recensuese, pér asistenté:

a) Njé asistent pér léndét: Fizika, Fizika I dhe Fizika II, kandidat i suksesshém Arben
Tahiri.



b) Njé asistent pér léndét: Bazat e Informatikés dhe Softueri aplikativ né
inxhinierin€ mjedisore, kandidat i suksesshém Berat Sinani.

¢) Njé asistent pér grup léndésh né Inxhinieri Mjedisore, kandidat i suksesshém
Egzona Osmani.

d) Nj& asistent pér grup léndésh né Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore, kandidat i
suksesshém Arbnora Durmishaj.

IV.  Pér pozitén, njé mésimdhénés pér léndét: Matematika I dhe Matematika II, nga

njé€ aplikant, Komisioni recensues nuk e ka propozuar si kandidat t& sukseshém.

Bashkéngjitur gjeni raportin e komisioneve recensuese:

I dorézohet:
Zyr&s pér ¢éshtje akademike

Arkivit t& fakultetit
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UNIVERSITETI "ISA BOLETINI" MITROVICE
Fakulteti i Teknologjisé Ushqimore

PASQYRA
E PROPOZIMEVE PER ZGJEDHJEN E PERSONELIT AKADEMIK- BASHKEPUNETOREVE SIPAS KONKURSIT TE SHPALLUR ME 10.10.2023

Nr. Lénda e shpallur né konkurs dhe numrii vendeve Kandidaté qé kané konkuruar Propozimi i komisionit recensues Propozimi i Késhillit té Fakultetit
Njé mésimdhénés pér [éndét: Anduena Hajredinaj-Bugani Mésimédhénés - Nuk propozohet Mésimédhénés - Nuk propozohet
Matematika |
Matematika Il

1 Komisioni recensues:
l. Prof.asoc.dr. Ismet Mulligi - Kryetar
2. ProlLasoc.dr. Faton Merovei - Anétar
3. Prof.asoc. dr. Ilmi Hoxha, Angtar
Nj€ asistent pér léndét : Arben Tahiri Asistent - Propozohet Arben Tahiri Asistent - Propozohet Arben Tahiri
Fizika
Fizika |
Fizika Il
2
Komisioni recensues:
1. Prof. asoc. dr. Besire Cena. Kryetar
2. Prof.asoc.dr. Nazmi Hasi. Anétar
3. Prof.asoc. dr. Mehush Aliu. Anétar
Njé asistent pér [éndét : Berat Sinani Asistent - Propozohet Berat Sinani Asistent - Propozohet Berat Sinani
Bazat e Informatikés Arta Hoxha
Sotfueri aplikativ né inxhiniering mjedisore
3 Komisioni recensues:
1.Prof. asoc. dr. Mensur Kelmendi. Kryetar
2. Prof. dr. Naser Peci. Anétar
3. Prof.ass. dr. Mirsade Osmani. Anétar
Nj€ asistent pér [éndét : Egzona Osmani Asisiente - Propozohet Egzona Osmuni Asislente - Propozohet Egzona Osmani
Njé asistent pér erup léndésh né Inxhinieri Miedisore Blerta Salihu
Besijana Kurt
4 Komisioni recensues:
Prof. asoc. dr. Florent Dobroshi. Kryetar
Prof. asoc. dr. Sadije Kadriu. Anétar
Prof. ass. dr. Faruk Haijrizi, Anétar
Nj& asistent pér [éndét : Arbnora Durmishaj Asistente - Propozohet Arbnora Durmishaj Asistente - Propozohet Arbnora Durmishaj
Nié asistent pér grup Iéndésh né Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore ——
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5 Komisioni recensues: AR I
Prof. dr. Alush Musaj . Kryetar e, % - 5 TN
Prof. asoc. dr. Valdet Giinovei. Anétar £ TR | L B
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